
Główne  banki  pozbawiają
bankowości  za  przekonania
polityczne
26 kwietnia 2024
Blokowanie  kont  bankowych  stało  się  w  ostatnich  latach
poważnym problemem, ponieważ instytucje bankowe uważają, że
obecny rząd daje im swobodę w dyskryminowaniu klientów ze
względu na ich przekonania polityczne. To się dzieje w całym
świecie zachodnim.

Niedawno piętnastu prokuratorów generalnych wysłało list do
dyrektora  generalnego  Bank  of  America  Briana  Moynihana  w
sprawie  „niepokojącego  schematu  finansowego”  jego  banku
polegającego na pozbawianiu bankowości chrześcijan. „Bank of
America  ma  doświadczenie  w  blokowaniu  dostępu  do  kont
organizacji  religijnych”  czytamy  w  piśmie  „Jesteśmy
szczególnie zaniepokojeni działaniami Bank of America BOA w
zakresie dyskryminowania duszpasterstw religijnych”. Bank of
America  od  lat  bez  nakładania  na  niego  kar  blokuje
chrześcijanom  i  organizacjom  chrześcijańskim  dostęp  do  ich
kont.

Założyciel  Two  Project  International,  Steve  Curtis,
opowiedział  Fox  News  o  swoich  doświadczeniach  z  Bank  of
America. Jego organizacja szkoli chrześcijańskich pastorów w
65 krajach i współpracuje z BOA od 2011 r. Curtis powiedział,
że  pewnego  dnia  w  2020  r.  jego  karta  po  prostu
„niespodziewanie” została odrzucona. Bank podał, że jego konto
będzie  ograniczone  przez  trzy  tygodnie,  po  czym  zostanie
dezaktywowane,  ale  nie  podał  powodu  zamknięcia.  „Mieliśmy
ludzi na całym świecie” powiedział Curtis reporterom. „Dużo
podróżujemy i potrzebujemy tych kart w terenie. Dlatego też
mogło to być dla nas bardzo destrukcyjne” kontynuował. Jedyną
odpowiedzią, jaką otrzymał, było to, że jego chrześcijańska
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organizacja „zajmowała się rodzajem działalności, której bank
wolał nie obsługiwać”.

Lance  Wallnau,  chrześcijański  pisarz  i  kaznodzieja,  został
fałszywie oskarżony o pranie pieniędzy i zamrożono mu konto.
Indigenous  Advance  Ministries,  chrześcijańska  organizacja
opiekująca się dotkniętą ubóstwem ludnością Ugandy, została
zdebankowana przez Bank of America w kwietniu 2023 r. Również
kościół w Memphis, który przekazał darowiznę tej organizacji
został zdebankowany. Bank of America po prostu stwierdził, że
działalność  firmy  przekracza  „tolerancję  ryzyka  banku”  i
minęły miesiące, zanim organizacje uzyskały dostęp do swoich
funduszy.

Akt  VII  Ustawy  o  prawach  obywatelskich  z  1964  r.  chroni
obywateli amerykańskich przed rażącą dyskryminacją ze względu
na religię. Gdyby bank odmawiał Hindusom, muzułmanom, żydom i
osobom wyznającym jakąkolwiek inną religię dostępu do ich kont
bankowych, na ulicach wybuchłyby niepokoje społeczne. Zachód
pozwala na otwarte prześladowania chrześcijan, ponieważ 1) nie
chce,  aby  narody  miały  wspólną  tożsamość  (tj.  naród
chrześcijański), 2) chrześcijanie mają tendencję do głosowania
na konserwatystów.

Korupcja sięga jednak głębiej. „Oprócz zamknięcia rachunków
banku  ze  względu  na  religię  i  lekceważenia  różnorodności
punktów  widzenia,  jesteśmy  również  głęboko  zaniepokojeni
niedawnymi doniesieniami, jakoby Bank of America dobrowolnie
udostępniał rządowi federalnemu prywatne dane finansowe swoich
klientów  w  ramach  zakrojonego  na  szeroką  skalę  programu
nadzoru  finansowego,  którego  celem  jest  zidentyfikować
krajowych terrorystów” czytamy w liście. Administracja Bidena
poprosiła  banki,  aby  zwróciły  się  do  nich  w  sprawie  ich
przeciwników politycznych i ich zwolenników.

6 marca 2024 r. podkomisja specjalna „Weaponization of the
Federal Government” Izby Reprezentantów stwierdziła, że „rząd
federalny  był  zaangażowany  w  szeroki  nadzór  finansowy,



wtrącając się w prywatne transakcje amerykańskich konsumentów.
Kontrola ta „nie opierała się na żadnych konkretnych dowodach
szczególnego postępowania przestępczego, a co gorsza, skupiała
się na warunkach i konkretnych transakcjach, które dotyczyły
podstawowych  form  wyrazu  politycznego  i  religijnego
chronionych  przez  Konstytucję”  –  wykazała  kontrola.

Bankom polecono wyszukiwać transakcje według słów kluczowych
takich  jak  „Trump”  i  „MAGA”,  aby  wyszukać  „krajowych
terrorystów”. Poprosili nawet banki, aby poszukały osób, które
kupiły określone książki, na przykład teksty religijne. Rząd
federalny wiele lat temu bez wahania ogłosił, że prawicowi
konserwatyści  stanowią  największe  zagrożenie,  przed  jakim
stoimy i postrzegają was jako wroga. Rząd federalny utrzymuje
listy  „grup  nienawiści”,  które  obejmują  organizacje
chrześcijańskie tylko dlatego, że nie zgadzają się ze skrajnie
lewicową narracją.

To jest poważne. Banki mają teraz możliwość doprowadzenia do
ruiny  finansowej  osób  i  organizacji  bez  uzasadnionej
przyczyny, omijając każdą ochronę przyznaną nam w Konstytucji.
Dyskryminacja  chrześcijan  i  konserwatystów  jest  nie  tylko
legalna, ale wręcz zachęcana przez banki.

Wyobraź sobie, o ile łatwiejsze to będzie, gdy przejdziemy na
walutę cyfrową w ramach CBDC, a rząd będzie mógł zobaczyć
nasze transakcje w czasie rzeczywistym, pozbawiając bankowości
każdego, kto jest niezależny.

W spółce Wells Fargo toczy się także dochodzenie w związku z
podobnymi  praktykami  dyskryminacyjnymi.  Obaj  są  członkami
wspieranego  przez  ONZ  sojuszu  Net-Zero  Banking  Alliance,
którego  celem  jest  nacisk  finansowy  na  każdego,  kto  nie
przestrzega programu zmian klimatycznych. Do sojuszu dołączyło
ponad 144 banków w 44 różnych krajach z łącznymi aktywami o
wartości 74 bilionów dolarów.

Główne instytucje bankowe zostały uzbrojone przez rząd. Temu



zagadnieniu  należy  poświęcać  coraz  więcej  uwagi,  ponieważ
banki mają obecnie uprawnienia do przeszukiwania transakcji
danej osoby i oznaczania jej jako krajowego terrorysty. W
Ameryce całkowicie porzucono rządy prawa – to nie jest już
kraj ludzi wolnych.
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